
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 27.03.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 7/10/17/2023 (P005485). 

Brusná pasta 1500 
Schleifpaste 1500 

POPIS Jako účinný nástroj pro řešení problémů tato pasta bez námahy odstraňuje velmi 
silně zvětralé laky, hluboké škrábance, efekt pomerančové kůry a vyhlazuje povrch 
laku. Ošetřené povrchy lze poté přímo lakovat. Neobsahuje silikon a je vhodná pro 
aplikaci lešticími přístroji. 

VLASTNOSTI - vhodná pro aplikaci lešticími přístroji 
 - snadné odstranění zvětralých vrstev laku  

- jednoduchá aplikace 
- příprava laku před lakýrnickými pracemi 
- vyhlazuje povrch laku 

TECHNICKÁ DATA Báze : brusné látky / rozpouštědla 
Barva / vzhled : bílá 

 Forma : viskózní 
 Zápach : charakteristický 

Hustota při +20 °C : 1,1  g/cm3 
 Bod vzplanutí : > 90  °C 
 Minimální trvanlivost 
 v originálním uzavřeném obalu : 30 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ K odstranění hlubokých škrábanců, efektu pomerančové kůže a extrémně zvětra-
lého laku. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Povrchy, které mají být ošetřeny, předem důkladně očistit autošamponem a dů-
kladně osušit. 2. Před použitím tubu dobře protřepat. 3. Poté nanést pastu na Liqui 
Moly Ruční lešticí houbu tvrdou (obj. č. 21782) nebo na Liqui Moly Utěrku z mikro-
vláken (obj. č. 1651) v tenké vrstvě a rovnoměrně a krouživými pohyby ji na laku 
rozetřít. Poznámka: Pozor na hranách karoserie, protože pasta má velmi abrazivní 
účinek! 4. Po rozetření zbytky pasty vyleštit Liqui Moly Utěrkou z mikrovláken na 
lak (obj. č. 21783). Doporučení: Nakonec lak ošetřit tvrdým a ochranným voskem, 
aby se lak po delší dobu ochránil proti vlivům okolního prostředí. Poznámka: Ne-
používat při působení přímého tepla nebo na horkých lakovaných površích! 

POZNÁMKA Pozor při aplikaci pasty pomocí lešticího přístroje, pasta má velmi silný abrazivní 
účinek!   

DOSTUPNÁ BALENÍ 250 ml plastová tuba Obj. č. 21758 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


